
UCHWAŁA NR LXI/489/2024 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy gruntów stanowiących własność gminy Chybie 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy na 
grunt o pow. 5 m2 stanowiący własność Gminy Chybie, położony w Chybiu 
przy ul. Bielskiej na parceli nr 1103/45, zapisanej w KW BB1C/ 00059318 /8 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226BBD57-2E1B-43D8-9CCA-5A2BA0C30BBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/489/2024 RADY GMINY CHYBIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


